ENGº CARLOS REINALDO MENDES, 3041 - ALTO DA BOA VISTA 
CEP: 18013-280 – Sorocaba – SP 

Assunto: Crédito de Recursos Financeiros – Orçamento Geral da União. 

Senhor(a) Presidente, 

1. Notificamos a V.Exa. o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 19/11/2025, no valor de R$ 275.200,00 
(duzentos e setenta e cinco mil duzentos reais), na conta vinculada ao Contrato de Repasse nº 905321/2020 - Operação 
1072992-57, firmado com FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOROCABA, assinado em 22/12/2020, no âmbito do 
Programa Atenção Especializada à Saúde, sob a gestão do Ministério da Saúde, que tem por objeto “construção de